UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

______________________________________________________________________________________________
 Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910.  Tel: (27) 4009-7702. E-mail: diretoriaccje@gmail.com

PORTARIA Nº 022 DE 12 DE AGOSTO DE 2021

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições legais e
estatutárias,

 RESOLVE:

Designar os membros abaixo relacionados para compor o Núcleo Docente Estruturante
(NDE) do Curso de Serviço Social do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas
(CCJE/UFES), pelo período de 02 anos, a partir de 12/08/2021.

Nomes Membros
Aline Fardin Pandolfi

Servidor docente

Maria Angelina Baia de Carvalho de
Almeida Camargo
Raquel Sabará de Freitas
Silvia Neves Salazar
William Berger

CUMPRA-SE.

CENIRA ANDRADE DE OLIVEIRA
Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas